
 

vyhlašuje literární soutěž pro děti vsetínského okresu

KLO AP D O

STRÝCA JURÁŠA

Pravidla soutěže:
Soutěž je určena pro děti od 6 do 15 let.
Každý účastník si může vybrat jedno z navržených témat a zpracovat je jako prózu (povídku, pohádku,     
sci-fi, fejeton, stránku osobního deníku apod.), poezii, drama nebo komiks.
Účastník může poslat jeden příspěvek v próze (maximálně 3 strany A4) nebo 3 básně.
Vyhlášení soutěže 1. 10. 2013, uzávěrka soutěže 30. 11. 2013.
Soutěžní práce musí byt opatřeny titulní stranou se jménem a příjmením autora, třídou, věkem, celou 
adresou, názvem zvoleného tématu, telefonickým kontaktem a názvem školy. Titulní list je také možné 
stáhnout z www.mvk.cz.
Příspěvky odevzdejte ve vaší knihovně, a to nejlépe v elektronické podobě.

�

�

�

�

�

�

NEJMOUDŘEJŠÍ JE

ČÍSLO

2013/2014

T
É
M

A
T
A

- ČÍSLA A JEJICH ROLE V NAŠEM SVĚTĚ -
Známka - ocenění, kterého si nejvíce vážím.

Nešťastná - šťastná třináctka.

Jeden za všechny, všichni za jednoho. 
Kdo je jednička a kdo nula?

Kdo je páté kolo u vozu?
Počítání oveček před usnutím aneb Můj nejzvláštnější sen...

Za málo peněz, hodně muziky...

Cesta letopočtem. 
Matematika a já v běžném životě.

Jeden bůh, jedno slunce, jedno tělo, jedna duše...
Otec, matka, dítě = rodina

- LZE VŠE SPOČÍTAT? -

- JAK DOJÍT V ŽIVOTĚ KE SPRÁVNÉMU VÝSLEDKU -


	Stránka 1

